OkomMmenko Hatanba BnagpuMupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne34

Ne36

Ne37

Ne38

Ne40

Ne43/1

Ne43/2

Ne43/3

Ne44

Ne46

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

00O "UeHTp oueHKHN
HeABMXXMMOCTUN N KOHCANTUHra"

00O "LeHTp oueHKkn
HeOBMXUMOCTU N KOHCANTUHra"

00O "UeHTp oueHKHn
HeABMXXMMOCTUN N KOHCaNTUHra"

00O "LeHTp oueHKun
HeOBMXXNMOCTN N KOHCaNTUHra"

00O "UeHTp oueHKHn
HeABMXXMMOCTUN N KOHCaNTUHra"

00O "LeHTp oueHKn
HeOBMXXNMOCTN N KOHCaNTUHra"

00O "LUeHTp oueHKHN
HeABMXXMMOCTUN N KOHCANTUHra"

00O "LeHTp oueHKn
HEeOBMXNMOCTU N KOHCaNTUHra"

00O "LeHTp oueHKn
HEeOBMXXNMOCTU N KOHCaNTUHra"

00O "UeHTp oueHkn
HeABMXXMMOCTUN N KOHCaANTUHra"

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

14.10.2024

19.11.2024

12.11.2024

19.11.2024

29.11.2024

06.12.2024

06.12.2024

06.12.2024

05.12.2024

25.12.2024

CBepeHun

Okomesniko HaTtanbs BnaguMmnposHa

000207

09.07.2007

O6BbeKT OueHKU

apeHaa
HeOBUXUMOro
MMyLLIeCTBa

OBUXMMOe
MMYLLECTBO

HeaBM>Xnmoe
nMyLecTBo

HeLBVXUMOe
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLECTBO

HeLBVXUMOe
MMYLLLECTBO

HeaBMXnmoe
nMyLecTBo

HeaBUX1Moe
MMYLLECTBO

apeHaa
LBVXVIMOTO
MMyLLLEeCTBa

HeaBMXnmoe
nMyLecTBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM



	Окомелко Наталья Владимировна

